M[IPUO 
CE UNtJ 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  946 2 
Artículo-10:-Reconócese de legitimo abono autorizase el pago de la suma de $ 1.212,05 

(PESOS UN MIL DOSCIENTOS DOCE CON CINCO CENTAVOS), a favor 
del ex agente CARLOS OSVALDO RIBES, LEGAJO N° 7.688-9 

}onforme se detalla, en concepto de: 

\, 'Licencia No Gozada año 	1999 	$ 1.212,05 

'.1 	De la suma reconocida se practicará la retención que se indica a continuación, que